ATOS DA PRESIDÊNCIA

Portarias

PORTARIA Nº 763/2014/PRES

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 17, incisos XXII e XXXIX, do Regimento Interno deste Tribunal (Resolução TRE/GO nº 173, de 11 de maio de 2011), e tendo em vista a decisão proferida no PAD nº 6.515/2014, RESOLVE:

Art. 1º REVOGAR, a pedido, com efeitos a contar de 27/11/2014, a remoção, por motivo de saúde concedida à servidora efetiva deste Regional, NELCINILDA PEQUENO MORAIS CRUVINEL, Técnico Judiciário, Área Administrativa.

Art.2º RELOTAR, a partir de 27/11/2014, a servidora mencionada no Art. 1º desta Portaria, em sua lotação originária no Cartório da 056ª Zona Eleitoral, com sede no Município de Guapó/GO.

Art.3º Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Goiânia, 28 (vinte e oito) de novembro de 2014.

Des. WALTER CARLOS LEMES - Presidente

PORTARIA Nº 765/2014/PRES

PORTARIA Nº 765/2014/PRES

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 17, inciso XXXIX, do Regimento Interno deste Tribunal (Resolução TRE/GO nº 173, de 11 de maio de 2011) e tendo em vista o disposto no Artigo 105, inciso I, da Resolução TRE/GO nº 113, de 14 de maio de 2007, **RESOLVE**:

Art. 1º **DESIGNAR** o Secretário de Gestão de Pessoas, MARCUS FLÁVIO NOLÊTO JUBÉ, para substituir o Diretor-Geral deste Tribunal, RODRIGO LEANDRO DA SILVA, no período de 03 a 07/12/2014, em razão de afastamento concomitante do titular e de sua substituta eventual.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Goiânia, 1º (primeiro) de dezembro de 2014.

Des. WALTER CARLOS LEMES

PORTARIA Nº 767/2014/PRES

PORTARIA Nº 767/2014/PRES

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 17, inciso XXXIX, do Regimento Interno deste Tribunal (Resolução TRE/GO nº 173, de 11 de maio de 2011) e tendo em vista o disposto no Artigo 105, inciso I, da Resolução TRE/GO nº 113, de 14 de maio de 2007, **RESOLVE**:

Art. 1º **DESIGNAR** o Secretário de Gestão de Pessoas, MARCUS FLÁVIO NOLÊTO JUBÉ, para substituir o Diretor-Geral deste Tribunal, RODRIGO LEANDRO DA SILVA, no período de 03 a 06/12/2014, em razão de afastamento concomitante do titular e de sua substituta eventual.

Art. 2º TORNAR SEM EFEITO a Portaria nº 765/2014/PRES, de 1º de dezembro de 2014.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Goiânia, 02 (dois) de dezembro de 2014.

Des. WALTER CARLOS LEMES